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Kolejne wsparcie dla OSP z subregionu siedleckiego

Autor: fot. Arkadiusz Kalinowski

Detektor wielogazowy, deska ortopedyczna, torby medyczne, czy pełne umundurowanie bojowe, to

kolejna pomoc, przekazana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego jednostkom OSP z terenu

regionu siedleckiego i mińskiego.

Z druhami spotkała się członek zarządu Janina Ewa Orzełowska.

Sprzęt dla OSP Kałuszyn

W miniony weekend jednostka OSP Kałuszyn (pow. miński) zorganizowała piknik strażacki pod hasłem „Nasze bezpieczeństwo",

w trakcie którego druhowie przekonywali, że warto dbać o naszą widoczność na drodze podczas jesienno-zimowej

aury. Tłumaczyli też jak uniknąć niebezpieczeństw związanych z ogrzewaniem domów.

Spotkanie stało się okazją do przekazania sprzętu ratunkowego i wyposażenia jednostki, zakupionego dzięki dofinansowaniu

przekazanemu przez samorząd Mazowsza. W ramach wsparcia, do jednostki trafił detektor wielogazowy, a także deska

ortopedyczna i torba medyczna z potrzebnym wyposażeniem podczas akcji ratunkowych.

Nowoczesne umundurowanie

Z kolei do jednostek OSP Wola Suchożebrska (gm. Suchożebry) oraz OSP Broszków (gm. Kotuń) z terenu powiatu siedleckiego

trafiły pełne komplety umundurowania bojowego, które wspomogą strażaków w trakcie akcji ratowniczo - gaśniczych. W skład

umundurowania wchodzą hełmy z latarkami, rękawice, buty, spodnie oraz kurtki.

- Nasze jednostki OSP wykazują się ogromnym zaangażowaniem i bezinteresownością podczas niesienia pomocy

potrzebującym mieszkańcom. Doposażenie jednostek w niezbędny sprzęt to forma docenienia pełnej determinacji



pracy oraz inwestycja w bezpieczeństwo zarówno druhów, jak i mieszkańców – podkreślała Janina Ewa Orzełowska.

Wsparcie trafiło m.in. do jednostki OSP Wola Suchożebrska
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Do jednostki trafiło pięć kompletów umundurowania bojowego
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Do jednostki OSP Broszków trafił komplet umundurowania bojowego oraz torba medyczna

fot. Arkadiusz Kalinowski


